



## Jydsk Tagteknik A/S, Adf. ØST

Lunikvej 34  
2670 Greve  
CVR-nr. 21222445

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2021

---

**Kurt Dahl Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jydsk Tagteknik A/S, Adf. ØST

Lunikvej 34

2670 Greve

CVR-nr.: 21222445

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Mogens Birkebæk, formand

Danny Kromanne

Heinz Lehner Birk

## Direktion

Heinz Lehner Birk

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af færdige tagdækningsløsninger til reovering af tage i entrepriser.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 7.890 t.kr., hvilket ledelsen anser for særdeles utilfredsstillende og som særligt skyldes enkeltstående tabsgivende sager.

Selskabets egenkapital udgør ultimo 191 t.kr. hvilket medfører kapitaltab efter Selskabslovens §119, idet over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt.

Selskabets ledelse har iværksat initiativer til reetablering heraf forventeligt gennem fremtidig drift og Q1 2021 udviser et positivt resultat.

Herudover har selskabets indhentet tilkendegivelse fra moderselskabet omkring fortsat finansiering og der er efter balancedagen modtaget 2 mio kr i koncerntilskud.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>22.241.089</b>	<b>34.271.815</b>
Personaleomkostninger	1	(31.539.191)	(40.175.850)
Af- og nedskrivninger	2	(677.083)	(815.534)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(9.975.185)</b>	<b>(6.719.569)</b>
Andre finansielle indtægter	3	197.393	649.521
Andre finansielle omkostninger	4	(306.858)	(460.757)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(10.084.650)</b>	<b>(6.530.805)</b>
Skat af årets resultat	5	2.194.363	1.423.075
<b>Årets resultat</b>		<b>(7.890.287)</b>	<b>(5.107.730)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(7.890.287)	(5.107.730)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(7.890.287)</b>	<b>(5.107.730)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.193.754	1.454.400
Indretning af lejede lokaler		343.797	415.705
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>1.537.551</b>	<b>1.870.105</b>
Deposita		143.717	143.105
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>143.717</b>	<b>143.105</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.681.268</b>	<b>2.013.210</b>
Råvarer og hjælpematerialer		977.135	780.402
<b>Varebeholdninger</b>		<b>977.135</b>	<b>780.402</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.312.752	9.571.313
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.365.222	1.508.899
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.623.934	4.426.025
Udskudt skat		64.000	235.069
Andre tilgodehavender		996.015	1.303.217
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.368.507	772.931
Periodeafgrænsningsposter		349.844	380.800
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.080.274</b>	<b>18.198.254</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.057.409</b>	<b>18.978.656</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.738.677</b>	<b>20.991.866</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(308.546)	1.781.741
<b>Egenkapital</b>		<b>191.454</b>	<b>2.281.741</b>
Andre hensatte forpligtelser		483.400	888.236
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>483.400</b>	<b>888.236</b>
Anden gæld	8	2.626.802	1.175.990
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.626.802</b>	<b>1.175.990</b>
Bankgæld		2.518.719	7.134.022
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	466.613	857.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.111.719	5.359.235
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.637.578	112.278
Anden gæld	9	4.702.392	3.182.934
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.437.021</b>	<b>16.645.899</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.063.823</b>	<b>17.821.889</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.738.677</b>	<b>20.991.866</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Koncernforhold	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.781.741	2.281.741
Koncerntilskud o.l.	0	5.800.000	5.800.000
Årets resultat	0	(7.890.287)	(7.890.287)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(308.546)</b>	<b>191.454</b>

Selskabets egenkapital udgør ultimo 191 t.kr. hvilket medfører kapitaltab efter Selskabslovens §119, idet over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt.

Selskabets ledelse har iværksat initiativer til reetablering heraf forventeligt gennem fremtidig drift og Q1 2021 udviser et positivt resultat.

Herudover har selskabets indhentet tilkendegivelse fra moderselskabet omkring fortsat finansiering og der er efter balancedagen modtaget 2 mio kr i koncerntilskud.

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	27.045.335	34.301.547
Pensioner	3.194.842	3.982.203
Andre omkostninger til social sikring	686.789	999.539
Andre personaleomkostninger	612.225	892.561
	<b>31.539.191</b>	<b>40.175.850</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>61</b>	<b>76</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	737.708	871.031
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(60.625)	(55.497)
	<b>677.083</b>	<b>815.534</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	155.204	569.756
Renteindtægter i øvrigt	42.189	79.765
	<b>197.393</b>	<b>649.521</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	53.872	196.034
Renteomkostninger i øvrigt	238.263	239.915
Øvrige finansielle omkostninger	14.723	24.808
	<b>306.858</b>	<b>460.757</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	174.000	(1.420.000)
Regulering vedrørende tidligere år	3.144	(3.075)
Refusion i sambeskatning	(2.371.507)	0
	<b>(2.194.363)</b>	<b>(1.423.075)</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	5.269.693	1.161.040
Tilgange	579.530	0
Afgange	(601.251)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.247.972</b>	<b>1.161.040</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.815.293)	(745.335)
Årets afskrivninger	(665.800)	(71.908)
Tilbageførsel ved afgang	426.875	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.054.218)</b>	<b>(817.243)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.193.754</b>	<b>343.797</b>

## 7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020 kr.	2019 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.385.218	2.473.825
Foretagne acontofaktureringer	(3.231.944)	(1.822.355)
Overført til forpligtelser	211.948	857.429
	<b>1.365.222</b>	<b>1.508.899</b>

## 8 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Feriepengeforpligtelser	2.626.802	1.175.990
	<b>2.626.802</b>	<b>1.175.990</b>

**9 Anden gæld**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	1.632.973	535.364
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	3.050.191	2.043.092
Anden gæld i øvrigt	19.228	604.478
	<b>4.702.392</b>	<b>3.182.934</b>

**10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>2.279.000</b>	<b>3.208.000</b>
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	<b>224.000</b>	<b>155.000</b>

**11 Eventualforpligtelser**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kautions- og garantiforpligtelser	111.000	111.000
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>111.000</b>	<b>111.000</b>

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

**12 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Krobi Holding, Samsøvej 31, 8382 Hinnerup, CVR-nr.: 30194683
